АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 апреля 2014 г. № 654

г. КОТЛАС

О  внесении изменений  в  постановление администрации
МО «Котлас»  от 2 9 .02 .2012  № 735

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 г.

№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 г. № 644 «Об
утверждении правил холодного водоснабжения и водоотведения и о
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 21 июня 2013 г. № 525 «Об утверждении Правил осуществления
контроля состава и свойств сточных вод», руководствуясь статьей 34
и 37 Устава МО «Котлас», администрация муниципального
образования «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования «Котлас» от 29 февраля 2012 г. № 735 «Об утверждении
Условий приема сточных вод в системы коммунальной (городской)
канализации муниципального предприятия «Горводоканал»
следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:
«Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования и действует до 31 декабря 2014 г.»;
1.2. Пункт 4 постановления изложить в новой редакции:
«Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на начальника Управления городского хозяйства
администрации муниципального образования «Котлас»
А.А. Норицына.»

2. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию и размещению на официальном сайте

муниципального образования «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава МО «Котлас»                                                                 А.В. Бральнин